
  

             Politechnika Wrocławska 

 

                      Szkoła Doktorska Politechniki Wrocławskiej 
  

Strona 1 z 3 

 

INFORMACJA DZIEKANA NR 35/2020-2024 

z dnia 12 października 2022 r. 

 

w sprawie określenia maksymalnej liczby doktorantów na latach od drugiego do czwartego odbywa-

jących kształcenie w poszczególnych dyscyplinach naukowych, którzy mogą otrzymać stypendium o 

zwiększonej wysokości, powołania składów komisji przeprowadzających ocenę osiągnięć doktorantów 

Szkoły Doktorskiej w przygotowaniu rozprawy doktorskiej dotyczącej otrzymywania stypendium dok-

toranckiego o zwiększonej wysokości oraz harmonogramu rozpatrywania wniosków o stypendium o 

zwiększonej wysokości na rok akademicki 2022/2023. 

 

Na podstawie art. 209 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U z 2020 r., poz. 85 ze zm.), § 9 ust. 8 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej 

(przyjętego uchwałą nr 93/9/2020-2024 Senatu Politechniki Wrocławskiej z dnia 23 kwietnia 2021 r., 

PO 30/2021) oraz Informacji Dziekana Szkoły Doktorskiej nr 11/2020-2024 z dnia 25 czerwca 2021 r. 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Maksymalne liczby doktorantów na latach od drugiego do czwartego odbywających kształcenie w 

poszczególnych dyscyplinach naukowych, którzy mogą otrzymać stypendium o zwiększonej wysoko-

ści określa poniższa tabela: 

Dyscyplina kształcenia Rok II Rok III Rok IV 

architektura i urbanistyka 2 3 3 

automatyka, elektronika i elektrotechnika 5 3 3 

informatyka techniczna i telekomunikacja 4 4 2 

inżynieria biomedyczna 2 

inżynieria chemiczna 3 3 3 

inżynieria lądowa i transport 2 2 1 

inżynieria mechaniczna 5 4 3 

inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka 4 4 4 

matematyka 2 2 1 

nauki chemiczne 7 4 3 

nauki fizyczne 4 4 2 

nauki o zarządzaniu i jakości 3 

Rezerwa Dziekana na zwiększenie stypendiów doktoranckich określona zgodnie z § 5 Informacji Dzie-

kana Szkoły Doktorskiej nr 11/2020-2024 z dnia 25 czerwca 2021 r wynosi: 13. 

 

  



2 
 

§ 2 

Na podstawie § 9 ust. 8 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej (przyjętego uchwałą 

nr 93/9/2020-2024 Senatu Politechniki Wrocławskiej z dnia 23 kwietnia 2021 r., PO 30/2021) oraz 

Informacji Dziekana Szkoły Doktorskiej nr 11/2020-2024 z dnia 25 czerwca 2021 r. powołuje się w 

poszczególnych dyscyplinach komisje, które przeprowadzą ocenę osiągnięć doktorantów Szkoły Dok-

torskiej w przygotowaniu rozprawy doktorskiej w dotyczącej otrzymywania stypendium doktoranc-

kiego o zwiększonej wysokości. 

1. Komisja oceniająca dla dyscypliny architektura i urbanistyka: 

1) Prof. dr hab. inż. arch. Marzanna Jagiełło – przewodnicząca; 

2) Prof. dr hab. inż. Krzysztof Walkowiak; 

3) Magdalena Grzegorzewska  – Doktorantka Szkoły Doktorskiej wskazana przez Radę Doktoran-

tów. 

2. Komisja oceniająca dla dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika: 

1) dr hab. inż. Przemysław Janik, prof. uczelni – przewodniczący; 

2) Prof. dr hab. inż. Krzysztof Walkowiak; 

3) Dorota Tomaszewska-Rolla – Doktorantka Szkoły Doktorskiej wskazany przez Radę Doktoran-

tów. 

3. Komisja oceniająca dla dyscypliny informatyka techniczna i telekomunikacja: 

1) Prof. dr. hab. inż. Kamil Staniec, prof. uczelni – przewodniczący; 

2) Prof. dr hab. inż. Krzysztof Walkowiak; 

3) Kamil Kanclerz – Doktorant Szkoły Doktorskiej wskazany przez Radę Doktorantów. 

4. Komisja oceniająca dla dyscypliny inżynieria biomedyczna: 

1) Prof. dr hab. inż. Małgorzata Kotulska – przewodnicząca; 

2) Dr. hab. inż. Renata Krzyżyńska, prof. uczelni; 

3) Anna Szagdaj – Doktorantka Szkoły Doktorskiej wskazany przez Radę Doktorantów. 

5. Komisja oceniająca dla dyscypliny inżynieria chemiczna: 

1) Dr hab. inż. Anna Witek-Krowiak, prof. uczelni – przewodnicząca; 

2) Dr. hab. inż. Agnieszka Wyłomańska, prof. uczelni; 

3) Kinga Halicka – Doktorant Szkoły Doktorskiej wskazany przez Radę Doktorantów. 

6. Komisja oceniająca dla dyscypliny inżynieria lądowa i transport: 

1) Dr hab. inż. Stanisław Kostecki, prof. uczelni – przewodniczący; 

2) Dr. hab. inż. Renata Krzyżyńska, prof. uczelni; 

3) Piotr Wyborski – Doktorant Szkoły Doktorskiej wskazany przez Radę Doktorantów. 

7. Komisja oceniająca dla dyscypliny inżynieria mechaniczna: 

1) Dr hab. Mariusz Ptak, prof. uczelni – przewodniczący; 

2) Dr. hab. inż. Renata Krzyżyńska, prof. uczelni; 

3) Jędrzej Matla – Doktorant Szkoły Doktorskiej wskazany przez Radę Doktorantów. 

8. Komisja oceniająca dla dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka: 



3 
 

1) Prof. dr hab. inż. Małgorzata Kabsch-Korbutowicz – przewodnicząca; 

2) Dr. hab. inż. Renata Krzyżyńska, prof. uczelni; 

3) Łukasz Stefaniak – Doktorant Szkoły Doktorskiej wskazany przez Radę Doktorantów. 

9. Komisja oceniająca dla dyscypliny matematyka: 

1) Dr. hab. inż. Tomasz Jakubowski, prof. uczelni – przewodniczący; 

2) Dr. hab. inż. Agnieszka Wyłomańska, prof. uczelni; 

3) Mateusz Śliwiński – Doktorant Szkoły Doktorskiej wskazana przez Radę Doktorantów. 

10. Komisja oceniająca dla dyscypliny nauki chemiczne:  

1) Dr hab. inż. Katarzyna Matczyszyn, prof. uczelni – przewodnicząca; 

2) Dr. hab. inż. Agnieszka Wyłomańska, prof. uczelni; 

3) Natalia Tyszkiewicz – Doktorantka Szkoły Doktorskiej wskazana przez Radę Doktorantów. 

11. Komisja oceniająca dla dyscypliny nauki fizyczne: 

1) Dr hab. inż. Leszek Bryja, prof. uczelni – przewodniczący; 

2) Dr. hab. inż. Agnieszka Wyłomańska, prof. uczelni; 

3) Dąbrówka Biegańska – Doktorantka Szkoły Doktorskiej wskazana przez Radę Doktorantów. 

12. Komisja oceniająca dla dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości: 

1) Dr hab. inż. Anna Kowalska-Pyzalska, prof. uczelni – przewodnicząca; 

2) Prof. dr hab. inż. Krzysztof Walkowiak; 

3) Weronika Nitka – Doktorant Szkoły Doktorskiej wskazany przez Radę Doktorantów. 

 

§ 3 

Harmonogram rozpatrywania wniosków o stypendium doktoranckiego o zwiększonej wysokości na 

rok akademicki 2022/2023 przedstawia poniższa tabela: 

 

termin  zadanie 

12.10.2022 r. uruchomienie modułu wniosków, rozpoczęcie 
przyjmowania wniosków 

24.10.2022 r.  godz.15.00 zamknięcie tury elektronicznego generowania 
wniosków, zakończenie przyjmowanie wniosków 
w wersji papierowej 

26.10.2022 r.  – 14.11.2022 r.  rozpatrywanie wniosków przez Komisje w po-
szczególnych dyscyplinach naukowych 

15.11.2022 r. – 19.11.2022 r. rozpatrywanie stypendiów w rezerwie Dziekana 

22.11.2022 r. – 25.11.2022 r. przekazanie informacji o ustaleniach komisji dok-
torantom 

 

 

 

 

Prof. dr hab. inż. Krzysztof Walkowiak 


